
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Torneo TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 1202005A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 31-01-2012 - 28-02-2012

Turni 7

Tipo Campionato Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Paganini Andrea          

1Arnold Daniele           

2
Pelizzola Danilo         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Paganini Andrea          5.5 ITA 24.0026.0019.0019.751850 1743 1918 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 1983

2 9 1N Arnold Daniele           5.0 ITA 27.0029.5021.5020.501829 1795 1954 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1983

3 2 CM Pelizzola Danilo         5.0 ITA 22.5022.5017.0013.001963 1717 1843 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 1 0 1967

4 1 CM Gori Andrea              5.0 ITA 21.5021.5016.5016.502100 1713 1939 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 1 1956

5 3 1N Nepi Ezio                5.0 ITA 19.0019.0015.0015.501934 1629 1903 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 1 1972

6 4 CM Montoli Marco            4.5 ITA 24.0026.0019.0016.501904 1738 1785 7 2 5 0 3 1 2 0 4 1 3 0 0 0 1953

7 6 1N Blengino Cristiano       4.0 ITA 28.0030.0022.5015.001878 1791 1800 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1970

8 14 2N Paolillo Giampiero       4.0 ITA 22.0022.0017.0013.001706 1701 1827 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1958

9 10 1N Libutti Michele          4.0 ITA 18.5020.5014.5010.751739 1585 1539 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1960

10 19 2N Resta Andrea             3.5 ITA 26.0026.0020.509.25 1598 1787 1682 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1986

11 16 2N Zuliani Francesco        3.5 ITA 23.5023.5018.0011.501681 1782 1839 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 1 1991

12 7 1N Olivo Mario              3.5 ITA 23.5026.0018.0012.251860 1748 1749 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1936

13 20 2N Carito Riccardo          3.5 ITA 20.5020.5015.008.50 1592 1673 1516 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 1 1981

14 15 2N Vece Luigi               3.0 ITA 26.0028.0020.507.50 1697 1765 1716 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

15 21 1N Pedroli Marco            3.0 ITA 22.0022.0017.006.50 1531 1633 1443 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1943

16 12 1N Colica Daniele           3.0 ITA 18.5018.5013.006.50 1716 1590 1591 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1944

17 11 2N Casamassima Paolo        3.0 ITA 16.0018.0012.008.00 1735 1523 1432 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1956

18 22 Pollio Ciro              2.5 ITA 21.5021.5016.007.50 1491 1741 1512 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 1 1968

19 23 3N Spina Antonio            2.5 ITA 20.0022.0016.006.25 1488 1711 1610 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1979

20 13 1N Di Paola Antonio         2.5 ITA 18.0020.0012.505.25 1706 1566 1465 7 1 3 3 3 0 2 1 4 1 1 2 0 0 1968

21 26 NC Frignani Alessandro      2.0 ITA 22.5025.0017.005.50 1224 1721 1564 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1961

22 5 1N Villalba Fernando        2.0 ITA 13.5013.508.00 4.50 1881 1711 1712 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 3 1968

23 25 NC Casati Ivan Mario        2.0 ITA 22.0024.0016.505.75 1366 1689 1476 7 1 2 4 4 1 1 2 3 0 1 2 0 0 1947

24 17 2N Capurso Alberto          2.0 ITA 21.5024.0017.006.50 1649 1747 1534 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 0 0 1966

25 24 2N Colombani Camillo        1.5 ITA 15.5015.5012.003.00 1401 1561 1320 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 1 1964

26 18 3N Spada Maurizio           1.0 ITA 15.5015.5011.002.00 1599 1668 1429 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 2 1958
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Arnold Daniele           ITA LOM MI 1829 1795 1954 1983 M 888877 100155

6 1N Blengino Cristiano       ITA LIG IM 1878 1791 1800 1970 M 880159 120924

17 2N Capurso Alberto          ITA LOM MI 1649 1747 1534 1966 M 884588 120142

20 2N Carito Riccardo          ITA LOM MI 1592 1673 1516 1981 M 152954

11 2N Casamassima Paolo        ITA LOM MI 1735 1523 1432 1956 M 875333 139513

25 NC Casati Ivan Mario        ITA LOM CO 1366 1689 1476 1947 M 881570 142061

12 1N Colica Daniele           ITA LOM MI 1716 1590 1591 1944 M 828521 130597

24 2N Colombani Camillo        ITA LOM MI 1401 1561 1320 1964 M 812307 110209

13 1N Di Paola Antonio         ITA LOM MI 1706 1566 1465 1968 M 828807 112416

26 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1224 1721 1564 1961 M 896667 152128

1 CM Gori Andrea              ITA LOM MI 2100 1713 1939 1956 M 806005 102951

10 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1739 1585 1539 1960 M 822710 100690

4 CM Montoli Marco            ITA LOM MI 1904 1738 1785 1953 M 882933 151249

3 1N Nepi Ezio                ITA LOM MI 1934 1629 1903 1972 M 822752 110055

7 1N Olivo Mario              ITA LOM MI 1860 1748 1749 1936 M 815772 102127

8 1N Paganini Andrea          ITA LOM MI 1850 1743 1918 1983 M 857009 135147

14 2N Paolillo Giampiero       ITA LOM MI 1706 1701 1827 1958 M 836915 119520

21 1N Pedroli Marco            ITA LOM MB 1531 1633 1443 1943 M 897566 152258

2 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 1963 1717 1843 1967 M 814407 113923

22 Pollio Ciro              ITA LOM MI 1491 1741 1512 1968 M 149801

19 2N Resta Andrea             ITA PUG BR 1598 1787 1682 1986 M 891606 150284

18 3N Spada Maurizio           ITA LOM MI 1599 1668 1429 1958 M 888982 148550

23 3N Spina Antonio            ITA LOM MI 1488 1711 1610 1979 M 842117 131679

15 2N Vece Luigi               ITA PUG FG 1697 1765 1716 1979 M 856282 106170

5 1N Villalba Fernando        ITA LOM MI 1881 1711 1712 1968 M 819093 100158

16 2N Zuliani Francesco        ITA LOM MI 1681 1782 1839 1991 M 889784 127692
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

4 1 CM Gori Andrea              5.0 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 22 N 1 | 9 B 0 | 16 N 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 0

3 2 CM Pelizzola Danilo         5.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 1 | 25 N 1 | 0 1 | 6 B 1 | 8 N Â½ | 4 B Â½ | 0

5 3 1N Nepi Ezio                5.0 ITA | 15 B 1 | 19 N Â½ | 0 0 | 16 B Â½ | 26 N 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 0

6 4 CM Montoli Marco            4.5 ITA | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 20 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | -1

22 5 1N Villalba Fernando        2.0 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 2

7 6 1N Blengino Cristiano       4.0 ITA | 18 N 1 | 22 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 1 N 0 | -1

12 7 1N Olivo Mario              3.5 ITA | 19 B 0 | 15 N 0 | 10 B 1 | 23 B 1 | 5 N 1 | 4 N Â½ | 3 N 0 | -1

1 8 1N Paganini Andrea          5.5 ITA | 20 N 1 | 25 B 1 | 5 N 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 2 B Â½ | 9 N 1 | -1

2 9 1N Arnold Daniele           5.0 ITA | 21 B Â½ | 4 N Â½ | 19 B 1 | 1 N 1 | 14 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 1

9 10 1N Libutti Michele          4.0 ITA | 22 N 0 | 20 B Â½ | 7 N 0 | 21 N Â½ | 13 B 1 | 26 B 1 | 15 N 1 | -1

17 11 2N Casamassima Paolo        3.0 ITA | 23 B 0 | 17 N 0 | 18 N 1 | 26 B 0 | 22 N Â½ | 21 B 1 | 16 B Â½ | 1

16 12 1N Colica Daniele           3.0 ITA | 25 N 0 | 24 B 1 | 23 N 1 | 14 B 0 | 17 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0

20 13 1N Di Paola Antonio         2.5 ITA | 26 B 0 | 1 N 0 | 24 N 1 | 25 B Â½ | 10 N 0 | 17 B Â½ | 23 N Â½ | -1

8 14 2N Paolillo Giampiero       4.0 ITA | 2 B 1 | 26 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 9 N 0 | 0 0 | 19 B 1 | 0

14 15 2N Vece Luigi               3.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 26 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 1 B 0 | 10 B 0 | 1

11 16 2N Zuliani Francesco        3.5 ITA | 4 B Â½ | 21 N 1 | 0 0 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 23 B 1 | 11 N Â½ | 0

24 17 2N Capurso Alberto          2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 4 B Â½ | 15 N 0 | 12 B 0 | 13 N Â½ | 20 N 0 | -1

26 18 3N Spada Maurizio           1.0 ITA | 6 B 0 | 2 N 0 | 11 B 0 | 24 N 0 | 0 0 | 25 B 1 | 0 0 | 1

10 19 2N Resta Andrea             3.5 ITA | 7 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 0 | 22 B 1 | 4 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0

13 20 2N Carito Riccardo          3.5 ITA | 8 B 0 | 10 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 0 | 25 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 0

15 21 1N Pedroli Marco            3.0 ITA | 9 N Â½ | 16 B 0 | 20 N 0 | 10 B Â½ | 0 1 | 11 N 0 | 26 B 1 | 0

18 22 Pollio Ciro              2.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 1 B 0 | 19 N 0 | 11 B Â½ | 24 N 1 | 0 0 | 0

19 23 3N Spina Antonio            2.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 12 B 0 | 7 N 0 | 24 B 1 | 16 N 0 | 13 B Â½ | 1

25 24 2N Colombani Camillo        1.5 ITA | 0 0 | 12 N 0 | 13 B 0 | 18 B 1 | 23 N 0 | 22 B 0 | 25 N Â½ | 0

23 25 NC Casati Ivan Mario        2.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 20 B 0 | 18 N 0 | 24 B Â½ | 1

21 26 NC Frignani Alessandro      2.0 ITA | 13 N 1 | 14 B 0 | 15 B 0 | 11 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 21 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Arnold Daniele           ITA 1829 7 5.00 3.78 1.22 1795.291954 1983 M 888877 100155

6 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 6 3.00 3.28 -0.28 1791.141800 1970 M 880159 120924

17 2N Capurso Alberto          ITA 1649 6 2.00 2.04 -0.04 1747.291534 1966 M 884588 120142

11 2N Casamassima Paolo        ITA 1735 6 2.50 4.37 -1.87 1523.291432 1956 M 875333 139513

25 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 6 2.00 1.05 0.95 1689.571476 1947 M 881570 142061

12 1N Colica Daniele           ITA 1716 6 3.00 3.86 -0.86 1590.671591 1944 M 828521 130597

24 2N Colombani Camillo        ITA 1401 5 1.50 1.45 0.05 1561.001320 1964 M 812307 110209

13 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 7 2.50 4.55 -2.05 1566.711465 1968 M 828807 112416

26 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 7 2.00 0.62 1.38 1721.141564 1961 M 896667 152128

1 CM Gori Andrea              ITA 2100 5 4.00 4.37 -0.37 1713.671939 1956 M 806005 102951

10 1N Libutti Michele          ITA 1739 5 3.50 3.14 0.36 1585.861539 1960 M 822710 100690

4 CM Montoli Marco            ITA 1904 6 3.50 4.03 -0.53 1738.861785 1953 M 882933 151249

3 1N Nepi Ezio                ITA 1934 6 5.00 4.79 0.21 1629.331903 1972 M 822752 110055

7 1N Olivo Mario              ITA 1860 7 3.50 4.41 -0.91 1748.711749 1936 M 815772 102127

8 1N Paganini Andrea          ITA 1850 6 4.50 3.42 1.08 1743.711918 1983 M 857009 135147

14 2N Paolillo Giampiero       ITA 1706 6 4.00 2.84 1.16 1701.331827 1958 M 836915 119520

21 1N Pedroli Marco            ITA 1531 5 2.00 1.78 0.22 1633.331443 1943 M 897566 152258

2 CM Pelizzola Danilo         ITA 1963 6 4.00 4.49 -0.49 1717.171843 1967 M 814407 113923

19 2N Resta Andrea             ITA 1598 5 1.50 1.00 0.5 1787.331682 1986 M 891606 150284

18 3N Spada Maurizio           ITA 1599 5 1.00 2.13 -1.13 1668.601429 1958 M 888982 148550

23 3N Spina Antonio            ITA 1488 7 2.50 1.67 0.83 1711.431610 1979 M 842117 131679

15 2N Vece Luigi               ITA 1697 7 3.00 2.79 0.21 1765.141716 1979 M 856282 106170

5 1N Villalba Fernando        ITA 1881 4 2.00 2.78 -0.78 1711.751712 1968 M 819093 100158

16 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 6 3.50 2.36 1.14 1782.001839 1991 M 889784 127692
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 0 0.00 2.40 1.1 33 1673.171516 1981 M 152954

22 Pollio Ciro              ITA 1491 0 0.00 1.50 1 30 1741.831512 1968 M 149801

FSI - TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A) - MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Paolillo Giampiero       ITA 1706   |  2 CM Pelizzola Danilo         ITA 1963 1 - 0

2 3 1N Nepi Ezio                ITA 1934   |  15 2N Vece Luigi               ITA 1697 1 - 0

3 16 2N Zuliani Francesco        ITA 1681   |  4 CM Montoli Marco            ITA 1904 Â½ - Â½

4 5 1N Villalba Fernando        ITA 1881   |  17 2N Capurso Alberto          ITA 1649 1 - 0

5 18 3N Spada Maurizio           ITA 1599   |  6 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 0 - 1

6 7 1N Olivo Mario              ITA 1860   |  19 2N Resta Andrea             ITA 1598 0 - 1

7 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592   |  8 1N Paganini Andrea          ITA 1850 0 - 1

8 9 1N Arnold Daniele           ITA 1829   |  21 1N Pedroli Marco            ITA 1531 Â½ - Â½

9 22 Pollio Ciro              ITA 1491   |  10 1N Libutti Michele          ITA 1739 1 - 0

10 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1735   |  23 3N Spina Antonio            ITA 1488 0 - 1

11 25 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366   |  12 1N Colica Daniele           ITA 1716 1 - 0

12 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1706   |  26 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 0 - 1

13 1 CM Gori Andrea              ITA 2100   |  0 - F

14 24 2N Colombani Camillo        ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Resta Andrea             1 ITA 1598   |  3 1N Nepi Ezio                1 ITA 1934 Â½ - Â½

2 23 3N Spina Antonio            1 ITA 1488   |  5 1N Villalba Fernando        1 ITA 1881 0 - 1

3 6 1N Blengino Cristiano       1 ITA 1878   |  22 Pollio Ciro              1 ITA 1491 1 - 0

4 8 1N Paganini Andrea          1 ITA 1850   |  25 NC Casati Ivan Mario        1 ITA 1366 1 - 0

5 26 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1224   |  14 2N Paolillo Giampiero       1 ITA 1706 0 - 1

6 4 CM Montoli Marco            0.5 ITA 1904   |  9 1N Arnold Daniele           0.5 ITA 1829 Â½ - Â½

7 21 1N Pedroli Marco            0.5 ITA 1531   |  16 2N Zuliani Francesco        0.5 ITA 1681 0 - 1

8 1 CM Gori Andrea              0 ITA 2100   |  13 1N Di Paola Antonio         0 ITA 1706 1 - 0

9 2 CM Pelizzola Danilo         0 ITA 1963   |  18 3N Spada Maurizio           0 ITA 1599 1 - 0

10 15 2N Vece Luigi               0 ITA 1697   |  7 1N Olivo Mario              0 ITA 1860 1 - 0

11 10 1N Libutti Michele          0 ITA 1739   |  20 2N Carito Riccardo          0 ITA 1592 Â½ - Â½

12 17 2N Capurso Alberto          0 ITA 1649   |  11 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1735 1 - 0

13 12 1N Colica Daniele           0 ITA 1716   |  24 2N Colombani Camillo        0 ITA 1401 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Villalba Fernando        2 ITA 1881   |  8 1N Paganini Andrea          2 ITA 1850 0 - 1

2 14 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1706   |  6 1N Blengino Cristiano       2 ITA 1878 0 - 1

3 9 1N Arnold Daniele           1 ITA 1829   |  19 2N Resta Andrea             1.5 ITA 1598 1 - 0

4 22 Pollio Ciro              1 ITA 1491   |  1 CM Gori Andrea              1 ITA 2100 0 - 1

5 25 NC Casati Ivan Mario        1 ITA 1366   |  2 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 1963 0 - 1

6 17 2N Capurso Alberto          1 ITA 1649   |  4 CM Montoli Marco            1 ITA 1904 Â½ - Â½

7 23 3N Spina Antonio            1 ITA 1488   |  12 1N Colica Daniele           1 ITA 1716 0 - 1

8 26 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1224   |  15 2N Vece Luigi               1 ITA 1697 0 - 1

9 20 2N Carito Riccardo          0.5 ITA 1592   |  21 1N Pedroli Marco            0.5 ITA 1531 1 - 0

10 7 1N Olivo Mario              0 ITA 1860   |  10 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1739 1 - 0

11 18 3N Spada Maurizio           0 ITA 1599   |  11 2N Casamassima Paolo        0 ITA 1735 0 - 1

12 24 2N Colombani Camillo        0 ITA 1401   |  13 1N Di Paola Antonio         0 ITA 1706 0 - 1

13 3 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1934   |  0 - F

14 16 2N Zuliani Francesco        1.5 ITA 1681   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Blengino Cristiano       3 ITA 1878   |  8 1N Paganini Andrea          3 ITA 1850 1 - 0

2 1 CM Gori Andrea              2 ITA 2100   |  9 1N Arnold Daniele           2 ITA 1829 0 - 1

3 12 1N Colica Daniele           2 ITA 1716   |  14 2N Paolillo Giampiero       2 ITA 1706 0 - 1

4 15 2N Vece Luigi               2 ITA 1697   |  17 2N Capurso Alberto          1.5 ITA 1649 1 - 0

5 3 1N Nepi Ezio                1.5 ITA 1934   |  16 2N Zuliani Francesco        1.5 ITA 1681 Â½ - Â½

6 4 CM Montoli Marco            1.5 ITA 1904   |  20 2N Carito Riccardo          1.5 ITA 1592 1 - 0

7 19 2N Resta Andrea             1.5 ITA 1598   |  22 Pollio Ciro              1 ITA 1491 1 - 0

8 7 1N Olivo Mario              1 ITA 1860   |  23 3N Spina Antonio            1 ITA 1488 1 - 0

9 11 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1735   |  26 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1224 0 - 1

10 13 1N Di Paola Antonio         1 ITA 1706   |  25 NC Casati Ivan Mario        1 ITA 1366 Â½ - Â½

11 21 1N Pedroli Marco            0.5 ITA 1531   |  10 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1739 Â½ - Â½

12 24 2N Colombani Camillo        0 ITA 1401   |  18 3N Spada Maurizio           0 ITA 1599 1 - 0

13 2 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 1963   |  1 - F

14 5 1N Villalba Fernando        2 ITA 1881   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 1963   |  6 1N Blengino Cristiano       4 ITA 1878 1 - 0

2 8 1N Paganini Andrea          3 ITA 1850   |  15 2N Vece Luigi               3 ITA 1697 1 - 0

3 9 1N Arnold Daniele           3 ITA 1829   |  14 2N Paolillo Giampiero       3 ITA 1706 1 - 0

4 19 2N Resta Andrea             2.5 ITA 1598   |  4 CM Montoli Marco            2.5 ITA 1904 0 - 1

5 16 2N Zuliani Francesco        2 ITA 1681   |  1 CM Gori Andrea              2 ITA 2100 0 - 1

6 26 NC Frignani Alessandro      2 ITA 1224   |  3 1N Nepi Ezio                2 ITA 1934 0 - 1

7 5 1N Villalba Fernando        2 ITA 1881   |  7 1N Olivo Mario              2 ITA 1860 0 - 1

8 17 2N Capurso Alberto          1.5 ITA 1649   |  12 1N Colica Daniele           2 ITA 1716 0 - 1

9 25 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA 1366   |  20 2N Carito Riccardo          1.5 ITA 1592 0 - 1

10 10 1N Libutti Michele          1 ITA 1739   |  13 1N Di Paola Antonio         1.5 ITA 1706 1 - 0

11 22 Pollio Ciro              1 ITA 1491   |  11 2N Casamassima Paolo        1 ITA 1735 Â½ - Â½

12 23 3N Spina Antonio            1 ITA 1488   |  24 2N Colombani Camillo        1 ITA 1401 1 - 0

13 21 1N Pedroli Marco            1 ITA 1531   |  1 - F

14 18 3N Spada Maurizio           0 ITA 1599   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Paganini Andrea          4 ITA 1850   |  2 CM Pelizzola Danilo         4 ITA 1963 Â½ - Â½

2 6 1N Blengino Cristiano       4 ITA 1878   |  9 1N Arnold Daniele           4 ITA 1829 0 - 1

3 4 CM Montoli Marco            3.5 ITA 1904   |  7 1N Olivo Mario              3 ITA 1860 Â½ - Â½

4 15 2N Vece Luigi               3 ITA 1697   |  1 CM Gori Andrea              3 ITA 2100 0 - 1

5 12 1N Colica Daniele           3 ITA 1716   |  3 1N Nepi Ezio                3 ITA 1934 0 - 1

6 10 1N Libutti Michele          2 ITA 1739   |  26 NC Frignani Alessandro      2 ITA 1224 1 - 0

7 16 2N Zuliani Francesco        2 ITA 1681   |  23 3N Spina Antonio            2 ITA 1488 1 - 0

8 11 2N Casamassima Paolo        1.5 ITA 1735   |  21 1N Pedroli Marco            2 ITA 1531 1 - 0

9 13 1N Di Paola Antonio         1.5 ITA 1706   |  17 2N Capurso Alberto          1.5 ITA 1649 Â½ - Â½

10 24 2N Colombani Camillo        1 ITA 1401   |  22 Pollio Ciro              1.5 ITA 1491 0 - 1

11 18 3N Spada Maurizio           0 ITA 1599   |  25 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA 1366 1 - 0

12 14 2N Paolillo Giampiero       3 ITA 1706   |  0 - F

13 19 2N Resta Andrea             2.5 ITA 1598   |  1 - F

14 20 2N Carito Riccardo          2.5 ITA 1592   |  0 - F

15 5 1N Villalba Fernando        2 ITA 1881   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Arnold Daniele           5 ITA 1829   |  8 1N Paganini Andrea          4.5 ITA 1850 0 - 1

2 2 CM Pelizzola Danilo         4.5 ITA 1963   |  4 CM Montoli Marco            4 ITA 1904 Â½ - Â½

3 1 CM Gori Andrea              4 ITA 2100   |  6 1N Blengino Cristiano       4 ITA 1878 1 - 0

4 3 1N Nepi Ezio                4 ITA 1934   |  7 1N Olivo Mario              3.5 ITA 1860 1 - 0

5 14 2N Paolillo Giampiero       3 ITA 1706   |  19 2N Resta Andrea             3.5 ITA 1598 1 - 0

6 15 2N Vece Luigi               3 ITA 1697   |  10 1N Libutti Michele          3 ITA 1739 0 - 1

7 11 2N Casamassima Paolo        2.5 ITA 1735   |  16 2N Zuliani Francesco        3 ITA 1681 Â½ - Â½

8 20 2N Carito Riccardo          2.5 ITA 1592   |  17 2N Capurso Alberto          2 ITA 1649 1 - 0

9 23 3N Spina Antonio            2 ITA 1488   |  13 1N Di Paola Antonio         2 ITA 1706 Â½ - Â½

10 21 1N Pedroli Marco            2 ITA 1531   |  26 NC Frignani Alessandro      2 ITA 1224 1 - 0

11 25 NC Casati Ivan Mario        1.5 ITA 1366   |  24 2N Colombani Camillo        1 ITA 1401 Â½ - Â½

12 12 1N Colica Daniele           3 ITA 1716   |  0 - F

13 22 Pollio Ciro              2.5 ITA 1491   |  0 - F

14 5 1N Villalba Fernando        2 ITA 1881   |  0 - F

15 18 3N Spada Maurizio           1 ITA 1599   |  0 - F
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TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

1 Gori Andrea              
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1939 Media: 1713.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 394 0.92 1 1 1

3 N 22 Pollio Ciro              ITA 1491 1 1 2

4 B 9 1N Arnold Daniele           ITA 1829 271 0.83 0 1 2

5 N 16 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 419 0.92 1 2 3

6 N 15 2N Vece Luigi               ITA 1697 403 0.92 1 3 4

7 B 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 222 0.78 1 4 5

4.37 4 5

2 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1843 Media: 1717.17 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Paolillo Giampiero       ITA 1706 257 0.82 0 0 0

2 B 18 3N Spada Maurizio           ITA 1599 364 0.9 1 1 1

3 N 25 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 597 0.92 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 85 0.62 1 3 4

6 N 8 1N Paganini Andrea          ITA 1850 113 0.65 Â½ 3 4

7 B 4 CM Montoli Marco            ITA 1904 59 0.58 Â½ 3 4

4.49 3 4

3 Nepi Ezio                
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1903 Media: 1629.33 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Vece Luigi               ITA 1697 237 0.8 1 1 1

2 N 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 336 0.88 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 16 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 253 0.81 Â½ 1 1

5 N 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 710 0.92 1 2 2

6 N 12 1N Colica Daniele           ITA 1716 218 0.78 1 3 3

7 B 7 1N Olivo Mario              ITA 1860 74 0.6 1 4 4

4.79 4 4

4 Montoli Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1785 Media: 1738.86 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 223 0.78 Â½ 0 0

2 B 9 1N Arnold Daniele           ITA 1829 75 0.6 Â½ 0 0

3 N 17 2N Capurso Alberto          ITA 1649 255 0.81 Â½ 0 0

4 B 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 1 0 1

5 N 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 306 0.86 1 1 2

6 B 7 1N Olivo Mario              ITA 1860 44 0.56 Â½ 1 2

7 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 1963 -59 0.42 Â½ 1 2

4.03 1 2
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TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

5 Villalba Fernando        
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1712 Media: 1711.75 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Capurso Alberto          ITA 1649 232 0.79 1 1 1

2 N 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 393 0.92 1 2 2

3 B 8 1N Paganini Andrea          ITA 1850 31 0.54 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 7 1N Olivo Mario              ITA 1860 21 0.53 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

2.78 2 2

6 Blengino Cristiano       
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1800 Media: 1791.14 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Spada Maurizio           ITA 1599 279 0.84 1 1 1

2 B 22 Pollio Ciro              ITA 1491 1 1 2

3 N 14 2N Paolillo Giampiero       ITA 1706 172 0.73 1 2 3

4 B 8 1N Paganini Andrea          ITA 1850 28 0.54 1 3 4

5 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 1963 -85 0.38 0 3 4

6 B 9 1N Arnold Daniele           ITA 1829 49 0.57 0 3 4

7 N 1 CM Gori Andrea              ITA 2100 -222 0.22 0 3 4

3.28 3 4

7 Olivo Mario              
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1749 Media: 1748.71 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 262 0.82 0 0 0

2 N 15 2N Vece Luigi               ITA 1697 163 0.72 0 0 0

3 B 10 1N Libutti Michele          ITA 1739 121 0.66 1 1 1

4 B 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 372 0.9 1 2 2

5 N 5 1N Villalba Fernando        ITA 1881 -21 0.47 1 3 3

6 N 4 CM Montoli Marco            ITA 1904 -44 0.44 Â½ 3 3

7 N 3 1N Nepi Ezio                ITA 1934 -74 0.4 0 3 3

4.41 3 3

8 Paganini Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1918 Media: 1743.71 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 1 0 1

2 B 25 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 484 0.92 1 1 2

3 N 5 1N Villalba Fernando        ITA 1881 -31 0.46 1 2 3

4 N 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -28 0.46 0 2 3

5 B 15 2N Vece Luigi               ITA 1697 153 0.7 1 3 4

6 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 1963 -113 0.35 Â½ 3 4

7 N 9 1N Arnold Daniele           ITA 1829 21 0.53 1 4 5

3.42 4 5
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TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

9 Arnold Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1954 Media: 1795.29 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Pedroli Marco            ITA 1531 298 0.85 Â½ 0 0

2 N 4 CM Montoli Marco            ITA 1904 -75 0.4 Â½ 0 0

3 B 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 231 0.79 1 1 1

4 N 1 CM Gori Andrea              ITA 2100 -271 0.17 1 2 2

5 B 14 2N Paolillo Giampiero       ITA 1706 123 0.67 1 3 3

6 N 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -49 0.43 1 4 4

7 B 8 1N Paganini Andrea          ITA 1850 -21 0.47 0 4 4

3.78 4 4

10 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1539 Media: 1585.86 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 Pollio Ciro              ITA 1491 0 0 0

2 B 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 Â½ 0 0

3 N 7 1N Olivo Mario              ITA 1860 -121 0.34 0 0 0

4 N 21 1N Pedroli Marco            ITA 1531 208 0.77 Â½ 0 0

5 B 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 33 0.55 1 1 1

6 B 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 515 0.92 1 2 2

7 N 15 2N Vece Luigi               ITA 1697 42 0.56 1 3 3

3.14 3 3

11 Casamassima Paolo        
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1432 Media: 1523.29 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 247 0.81 0 0 0

2 N 17 2N Capurso Alberto          ITA 1649 86 0.62 0 0 0

3 N 18 3N Spada Maurizio           ITA 1599 136 0.68 1 1 1

4 B 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 511 0.92 0 1 1

5 N 22 Pollio Ciro              ITA 1491 Â½ 1 1

6 B 21 1N Pedroli Marco            ITA 1531 204 0.76 1 2 2

7 B 16 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 54 0.58 Â½ 2 2

4.37 2 2

12 Colica Daniele           
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1591 Media: 1590.67 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 350 0.89 0 0 0

2 B 24 2N Colombani Camillo        ITA 1401 315 0.86 1 1 1

3 N 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 228 0.79 1 2 2

4 B 14 2N Paolillo Giampiero       ITA 1706 10 0.51 0 2 2

5 N 17 2N Capurso Alberto          ITA 1649 67 0.59 1 3 3

6 B 3 1N Nepi Ezio                ITA 1934 -218 0.22 0 3 3

7 0 0 F 3 3

3.86 3 3
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TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

13 Di Paola Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1465 Media: 1566.71 W-We: -2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 482 0.92 0 0 0

2 N 1 CM Gori Andrea              ITA 2100 -394 0.08 0 0 0

3 N 24 2N Colombani Camillo        ITA 1401 305 0.86 1 1 1

4 B 25 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 340 0.88 Â½ 1 1

5 N 10 1N Libutti Michele          ITA 1739 -33 0.45 0 1 1

6 B 17 2N Capurso Alberto          ITA 1649 57 0.58 Â½ 1 1

7 N 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 218 0.78 Â½ 1 1

4.55 1 1

14 Paolillo Giampiero       
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1827 Media: 1701.33 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 1963 -257 0.18 1 1 1

2 N 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 482 0.92 1 2 2

3 B 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -172 0.27 0 2 2

4 N 12 1N Colica Daniele           ITA 1716 -10 0.49 1 3 3

5 N 9 1N Arnold Daniele           ITA 1829 -123 0.33 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 B 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 108 0.65 1 4 4

2.84 4 4

15 Vece Luigi               
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1716 Media: 1765.14 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Nepi Ezio                ITA 1934 -237 0.2 0 0 0

2 B 7 1N Olivo Mario              ITA 1860 -163 0.28 1 1 1

3 N 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 473 0.92 1 2 2

4 B 17 2N Capurso Alberto          ITA 1649 48 0.57 1 3 3

5 N 8 1N Paganini Andrea          ITA 1850 -153 0.3 0 3 3

6 B 1 CM Gori Andrea              ITA 2100 -403 0.08 0 3 3

7 B 10 1N Libutti Michele          ITA 1739 -42 0.44 0 3 3

2.79 3 3

16 Zuliani Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1839 Media: 1782.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Montoli Marco            ITA 1904 -223 0.22 Â½ 0 0

2 N 21 1N Pedroli Marco            ITA 1531 150 0.7 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 3 1N Nepi Ezio                ITA 1934 -253 0.19 Â½ 1 1

5 B 1 CM Gori Andrea              ITA 2100 -419 0.08 0 1 1

6 B 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 193 0.75 1 2 2

7 N 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1735 -54 0.42 Â½ 2 2

2.36 2 2
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TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

17 Capurso Alberto          
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1534 Media: 1747.29 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Villalba Fernando        ITA 1881 -232 0.21 0 0 0

2 B 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1735 -86 0.38 1 1 1

3 B 4 CM Montoli Marco            ITA 1904 -255 0.19 Â½ 1 1

4 N 15 2N Vece Luigi               ITA 1697 -48 0.43 0 1 1

5 B 12 1N Colica Daniele           ITA 1716 -67 0.41 0 1 1

6 N 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 -57 0.42 Â½ 1 1

7 N 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 0 1 1

2.04 1 1

18 Spada Maurizio           
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1429 Media: 1668.60 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -279 0.16 0 0 0

2 N 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 1963 -364 0.1 0 0 0

3 B 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1735 -136 0.32 0 0 0

4 N 24 2N Colombani Camillo        ITA 1401 198 0.76 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 B 25 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 233 0.79 1 1 1

7 0 0 F 1 1

2.13 1 1

19 Resta Andrea             
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1682 Media: 1787.33 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Olivo Mario              ITA 1860 -262 0.18 1 1 1

2 B 3 1N Nepi Ezio                ITA 1934 -336 0.12 Â½ 1 1

3 N 9 1N Arnold Daniele           ITA 1829 -231 0.21 0 1 1

4 B 22 Pollio Ciro              ITA 1491 1 1 2

5 B 4 CM Montoli Marco            ITA 1904 -306 0.14 0 1 2

6 0 1 F 1 3

7 N 14 2N Paolillo Giampiero       ITA 1706 -108 0.35 0 1 3

1 1 3

20 Carito Riccardo          
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 33 Perf: 1516 Media: 1673.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Paganini Andrea          ITA 1850 -258 0.18 0 0 0

2 N 10 1N Libutti Michele          ITA 1739 -147 0.3 Â½ 0 0

3 B 21 1N Pedroli Marco            ITA 1531 61 0.58 1 1 1

4 N 4 CM Montoli Marco            ITA 1904 -312 0.14 0 1 1

5 N 25 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 226 0.79 1 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 17 2N Capurso Alberto          ITA 1649 -57 0.42 1 3 3

2.41 3 3
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TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

21 Pedroli Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1443 Media: 1633.33 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Arnold Daniele           ITA 1829 -298 0.15 Â½ 0 0

2 B 16 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 -150 0.3 0 0 0

3 N 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 0 0 0

4 B 10 1N Libutti Michele          ITA 1739 -208 0.23 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1735 -204 0.24 0 0 1

7 B 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1224 307 0.86 1 1 2

1.78 1 2

22 Pollio Ciro              
ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 30 Perf: 1512 Media: 1741.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Libutti Michele          ITA 1739 -248 0.19 1 1 1

2 N 6 1N Blengino Cristiano       ITA 1878 -387 0.09 0 1 1

3 B 1 CM Gori Andrea              ITA 2100 -609 0.08 0 1 1

4 N 19 2N Resta Andrea             ITA 1598 -107 0.35 0 1 1

5 B 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1735 -244 0.2 Â½ 1 1

6 N 24 2N Colombani Camillo        ITA 1401 90 0.62 1 2 2

7 0 0 F 2 2

1.53 2 2

23 Spina Antonio            
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1610 Media: 1711.43 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1735 -247 0.19 1 1 1

2 B 5 1N Villalba Fernando        ITA 1881 -393 0.08 0 1 1

3 B 12 1N Colica Daniele           ITA 1716 -228 0.21 0 1 1

4 N 7 1N Olivo Mario              ITA 1860 -372 0.1 0 1 1

5 B 24 2N Colombani Camillo        ITA 1401 87 0.62 1 2 2

6 N 16 2N Zuliani Francesco        ITA 1681 -193 0.25 0 2 2

7 B 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 -218 0.22 Â½ 2 2

1.67 2 2

24 Colombani Camillo        
2N ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1320 Media: 1561.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 1N Colica Daniele           ITA 1716 -315 0.14 0 0 0

3 B 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 -305 0.14 0 0 0

4 B 18 3N Spada Maurizio           ITA 1599 -198 0.24 1 1 1

5 N 23 3N Spina Antonio            ITA 1488 -87 0.38 0 1 1

6 B 22 Pollio Ciro              ITA 1491 0 1 1

7 N 25 NC Casati Ivan Mario        ITA 1366 35 0.55 Â½ 1 1

1.45 1 1
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25 Casati Ivan Mario        
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1476 Media: 1689.57 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Colica Daniele           ITA 1716 -350 0.11 1 1 1

2 N 8 1N Paganini Andrea          ITA 1850 -484 0.08 0 1 1

3 B 2 CM Pelizzola Danilo         ITA 1963 -597 0.08 0 1 1

4 N 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 -340 0.12 Â½ 1 1

5 B 20 2N Carito Riccardo          ITA 1592 0 1 1

6 N 18 3N Spada Maurizio           ITA 1599 -233 0.21 0 1 1

7 B 24 2N Colombani Camillo        ITA 1401 -35 0.45 Â½ 1 1

1.05 1 1

26 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1564 Media: 1721.14 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Di Paola Antonio         ITA 1706 -482 0.08 1 1 1

2 B 14 2N Paolillo Giampiero       ITA 1706 -482 0.08 0 1 1

3 B 15 2N Vece Luigi               ITA 1697 -473 0.08 0 1 1

4 N 11 2N Casamassima Paolo        ITA 1735 -511 0.08 1 2 2

5 B 3 1N Nepi Ezio                ITA 1934 -710 0.08 0 2 2

6 N 10 1N Libutti Michele          ITA 1739 -515 0.08 0 2 2

7 N 21 1N Pedroli Marco            ITA 1531 -307 0.14 0 2 2

0.62 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

TS - OPEN INTEGRALE INVERNO 2012 (1202005A)
MILANO - 31-01-2012 - 28-02-2012

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Carito Riccardo          ITA 6 3.5 1673 1688 1592 1981 M 152954

22 Pollio Ciro              ITA 6 2.5 1741 1684 1491 1968 M 149801
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